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Güne Başlamadan Bilinmesi Gerekenler 

Küresel piyasalarda hafta başında görülen sert hareketlerin ardından, yeni güne sakin bir görünümle 
başlıyoruz. Japonya’da satıcılı seyirler takip edilirken, Çin ve Hong Kong endeksleri pozitif seyrediyor. 
Dün satıcılı kapanışlar gerçekleştiren ABD endekslerinden Dow Jones %0,60, S&P500 %0,77 ve Nasdaq 
%1,05 değer kaybı ile günü tamamladı. ABD vadelilerinde ise bu sabah yatay seyirler izlenirken, 
Avrupa vadelileri negatif seyrediyor. 
 
ABD’de dün sakin bir veri akışı takip edildi. Bugün takip edilecek veriler arasında 3 Ağustos haftasına 
ilişkin haftalık işsizlik maaşı başvuruları öne çıkıyor. Haftalık işsizlik maaşı başvurularında son dönemde 
görülen artış trendi ve geçtiğimiz hafta açıklanan tarım dışı istihdam verisinin ABD istihdam 
piyasasında soğumaya işaret etmesiyle Fed’e yönelik faiz indirim beklentileri artarken, bugün 
açıklanacak başvuruların vereceği sinyal de yakından takip edilecek. Bugün ayrıca Fed üyelerinden 
Barkin’in açıklamalarını takip edeceğiz. Bu sabah dolar endeksi 103,0, ABD 10 yıllık tahvil faizi %3,91 
seviyelerinde bulunuyor. Dün Almanya’da açıklanan veriler, ülkenin sanayi üretiminin haziran ayında 
beklentilerin üstünde aylık %1,4 arttığını gösterdi. Böylece, haziran ayında sanayi üretimi Şubat 
2023’ten bu yana en yüksek aylık artışını kaydederek ülkenin ekonomik aktivitesine ilişkin toparlanma 
sinyali verdi. Avrupa tarafında bugün açıklanacak önemli bir veri bulunmuyor. EURUSD bu sabah 
1,0932 seviyelerinde bulunuyor. 
 
Art arda negatif kapanışların ardından dün günü %1,45 değer kazancı ile 10.024 seviyesinden 
tamamlayan BIST100 endeksinde işlem hacmi 92,6 milyar TL oldu. Ulaştırma endeksinde günlük 
kazançlar %5,49 ile öne çıkarken, bankacılık endeksi %0,11 değer kaybı ile negatif ayrıştı. Bu sabah 
Dolar/TL 33,52, 5 yıllık CDS primi 290,3 seviyelerinde bulunuyor. Bugün TCMB Başkanı Karahan saat 
10.30’da yılın üçüncü enflasyon raporunun sunumunu gerçekleştirecek. Raporda olası enflasyon 
tahmini revizyonları ile Başkan Karahan’ın sunumdaki değerlendirmeleri yakından takip edilecek.  
 
Ons altın 2.395$ seviyelerinde seyrini sürdürürken, dün 26,50$ seviyesinin altını test eden ons gümüş 
26,94$ çevresinde hareket ediyor. Brent petrol 78,5$, Bitcoin ise 56.900$ seviyelerinden işlem 
görüyor.  
 

Günün Teknik Seviyeleri  
 
 EURUSD: yukarı yönde 1,0963–1,1017, aşağı yönde 1,0899–1,0871 seviyeleri öne çıkıyor. 

 

 GBPUSD: yukarı yönde 1,2726–1,2800 aşağı yönde 1,2673–1,2589 seviyeleri öne çıkıyor. 
 

 Ons Altın: yukarı yönde 2.404–2.455$, aşağı yönde 2.364$–2.344$ seviyeleri öne çıkıyor. 
 

 Ons Gümüş: yukarı yönde 27,20–28.46$, aşağı yönde 26.45$–26,00$ seviyeleri öne çıkıyor. 
 

 Ons Platin: yukarı yönde 936$–954$, aşağı yönde 907$-890$seviyeleri öne çıkıyor. 
 

 USDTRY: yukarı yönde 33,7500, aşağı yönde MOST indikatörü 32,8144 seviyesi öne çıkıyor. 
 

 BIST100: yukarı yönde 10.165–10.360 aşağı yönde 9.881–9.733 seviyeleri öne çıkıyor. 
 

Saat Ülke Veri Dönem Beklenti Önceki

10:30 Türkiye Enflasyon Raporu 2024 - III

15:30 ABD Haftalık İşsizlik Maaşı Başvuruları (bin) 03-Ağu 240 249

17:00 ABD Toptan Stoklar - Aylık (%) Haziran-F 0,2 0,2

22:00 ABD Fed Üyelerinden Barkin'in Konuşması

Hazine 1 Yıl Vadeli Dolar Cinsi Tahvil İhracı Gerçekleştirecek
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* Bu raporda yer alan yatırım bilgi, yorum ve tavsiyeleri yatırım danışmanlığı kapsamında değildir. Yatırım danışmanlığı hizmeti, yetkili kuruluşlar tarafından kişilerin risk ve getiri 
tercihleri dikkate alınarak kişiye özel sunulmaktadır. Burada yer alan yorum ve tavsiyeler ise genel niteliktedir. Bu tavsiyeler mali durumunuz ile risk ve getiri tercihlerinize uygun 
olmayabilir. Bu nedenle, sadece burada yer alan bilgilere dayanılarak yatırım kararı verilmesi beklentilerinize uygun sonuçlar doğurmayabilir. 
 
 

Piyasalarda Öne Çıkan Haberler 
 
Türkiye 

 Türkiye Bankalar Birliği Risk Merkezi verilerine göre haziran ayında kart borcunu ödememiş kişi sayısı 16 bin 791 kişi artarak 142 bin 28 ile rekor seviyeye 

yükseldi. 

 TÜİK tüketici fiyat endeksi madde sepetinde 34 TL olarak hesaplanan uzman doktor muayene ücretiyle ilgili, "Devlet hastanesi muayene katılım ve ilaç 

katkı payları, özel hastane doktor muayene ücreti ve muayenehane doktor muayene ücreti gibi diğer ürün çeşitlerine oranla daha yüksek harcama 

paylarına sahiptir" açıklamasını yaptı. TÜİK devlet ve özel sektör tarafından sunulan ilgili sağlık hizmetlerinin tamamının aynı fiyat düzeyinde değişim 

göstermişçesine toplulaştırılarak hesaplanmasının hatalı yaklaşım olduğunu belirtti. 

 Hazine ve Maliye Bakanı Mehmet Şimşek, Türkiye'ye gelecek 2,5 milyar dolarlık dış finansmanın imzası için son aşamada olduklarını belirterek, 

"Uluslararası finansal kuruluşlarla yaptığımız çalışmalar somut adımlara dönüşüyor, kalkınma odaklı projeler uygun koşullu finansmanla, uzun vadeli ve 

piyasa koşullarının altında faiz oranlarıyla destekleniyor, programa güven artarak devam ediyor" dedi. 

 TCMB temmuz ayında ihracat reeskont aracılığıyla döviz alımı yapmadı. 2013’ten beri yayınlanan veride ilk kez TCMB’nin reeskont kredileri aracılığıyla 

döviz alımı yapmadığı görüldü. 

 Ticaret Bakanı Ömer Bolat, her zaman ihracatçıların yanında olduklarını belirterek, "Size ayırdığımız bütçeyi daha da artırmak için Cumhurbaşkanlığı Strateji 

ve Bütçe Başkanlığından ilave 5 milyar liraya yakın bir bütçe desteği daha talep ettik. Onu da alınca sizlere daha çok ihracat destekleri vereceğiz" dedi. 

 Hazine ve Maliye Bakanlığı'nın açıkladığı temmuz ayına ilişkin nakit gerçekleşmelerine göre, nakit dengesi temmuz ayında 136,5 milyar TL açık verdi. 

Hazinenin nakit gelirleri 790 milyar 938 milyon lira, nakit giderleri 927 milyar 453 milyon lira oldu. 

 Türk-İş Başkanlar Kurulu toplantısında %24,73'lük enflasyon farkı zammının, sözleşme tarihi fark etmeksizin, tüm toplu iş sözleşmelerine uygulanması 

istendi. 

 Türkiye İş Bankası ikinci çeyrekte beklentilerin üstünde 15,29 milyar TL net kâr etti. Yılın ilk 6 ayında 29,2 milyar TL düzeyinde kâr eden bankanın özkaynak 

büyüklüğü 285 milyar TL'ye ulaşırken, sermaye yeterliliği oranı ise %17,8 seviyesinde gerçekleşti. 

 

Avrupa 

 Almanya'nın ihracatı, haziran ayında bir önceki aya kıyasla beklentilerin üstünde %3,4 azalarak 127,7 milyar euro oldu. Haziranda ithalat ise bir önceki aya 

göre beklentilerin altında %0,3 artarak 107,3 milyar euro oldu. Böylece, Almanya haziran ayında 20,4 milyar euro ticaret fazlası verdi. 

 Almanya'da sanayi üretimi haziran ayında bir önceki aya göre %1,4 arttı. Böylelikle ülkede sanayi üretimi Şubat 2023'ten bu yana en yüksek aylık artışı 

gösterdi. Haziran ayında Almanya'da sanayi üretimi bir önceki yılın aynı ayına göre %4,1 geriledi. 

 Avrupa Merkez Bankası (ECB) üyesi Olli Rehn, küresel hisse senedi piyasalarındaki satış dalgasının ekonominin temelleri kaynaklı olmadığını belirtirken, 

tatil sezonunda belirsizlik ve zayıf piyasa likiditesi koşullarında piyasanın aşırı tepki verdiğini belirtti. Merkez bankalarının bireysel piyasa değişikliklerine 

tepki verme eğiliminde olmadığını söyleyen Rehn, ECB’nin fiyat ve finansal istikrar ile büyüme ve istihdam açısından ekonominin genel tablosunu dikkatle 

izlemeye devam ettiğini kaydetti. 

 

ABD 

 Kriz kâhini olarak bilinen ekonomist Nouriel Roubini, hafta başında küresel piyasalarda yaşanan fırtınanın temel nedenlerinden biri olan ABD'de resesyon 

beklentisine ilişkin, ABD ekonomisinde sert bir iniş sinyali olmadığını ve Fed cephesinden büyük bir faizi indirimi beklemediğini söyledi. Roubini, piyasaların 

resesyon konusunda geçmişteki bazı beklentilerinin de yanlış çıktığına vurgu yaptı. Roubini, “Hisse senedi piyasasının son resesyonların üçte birini 

öngördüğünü söyleyebilirim. Aynı şey tahvil piyasası ve tersine dönmüş getiri eğrisi için de geçerli. Piyasa Fed konusunda bile yanıldı. Piyasalar ekonomide 

neler olup bittiği ve Fed'in ne yapacağı konusunda genellikle yanılıyor” diye konuştu. 

 ABD'de tüketici kredileri, haziranda 8,9 milyar dolarla beklentilerin altında artış kaydetti. 

 JPMorgan Chase & Co. CEO’su Jamie Dimon, enflasyonun Fed’in %2 hedefine döneceğine şüpheyle yaklaştığını söyledi. Dimon, jeopolitik ve niceliksel 

sıkılaştırma gibi faktörlere bağlı olarak hala çok fazla ekonomik belirsizlik olduğunu belirtti. Dimon ABD ekonomisi için "yumuşak iniş" olasılığının hala %35 

ila %40 civarında olduğuna inandığını ve aklındaki en olası senaryonun resesyon olduğunu söyledi.  

 

Asya 

 Japonya Maliye Bakanı Shunichi Suzuki, Japon yetkililerin borsadaki gelişmeleri yakından izlediklerini ancak spesifik adımlar atma aşamasında olmadıklarını 

söyledi. 

 Japonya Merkez Bankası’nın (BoJ) 30-31 Temmuz tarihli toplantısının özetlerine göre, bazı yönetim kurulu üyeleri faiz oranlarını artırmaya devam etme 

çağrısında bulunurken, bir üye faiz oranlarının eninde sonunda en az %1'e çıkarılması gerektiğini söyledi. 

 

Dünyadan 

 JPMorgan, küresel carry trade işlemlerinin dörtte üçünün artık ortadan kalktığını ve son satış dalgasının bu yılki kazanımları sildiğini belirti. 


